
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO DI ORISTANO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELL'U.O. TECNICO AMM.VA

N°  265  DEL 27/08/2010

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n° 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed  
integrazioni e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di  
cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO:  Conferimento  di  incarico  provvisorio  Dottor  VINCI  IGNAZIO nella  
branca specialistica di Radiologia Generale presso il Poliambulatorio di Oristano.

IL DIRETTORE DELL'U.O. TECNICO- AMMINISTRATIVA

VISTO  l’atto  deliberativo  del  D.G.  n°  26  del  13.01.2009  con  il  quale  viene 
approvata  la  riorganizzazione  aziendale  a  seguito  dell’Atto  Aziendale, 
successivamente modificata dalla deliberazione D.G. n. 781 del 28.05.2009;

VISTO  l’atto  deliberativo  D.G.  n°  797  del  05.06.2009 con il  quale  è  stata 
nominata la D.ssa Rosalba Muscas Direttore dell'u.o. tecnico amm.va a supporto  
delle  attività socio-sanitarie del Distretto di Oristano;

Dato atto che  per  il  conferimento  dell’incarico  si  è  proceduto  a  scorrere  la 
graduatoria definitiva in vigore per la branca di Radiologia Generale; 

VISTO il  Telegramma  prot.  n.  46450  del  28.06.2010  a  firma  del  Direttore 
dell’U.O. Tecnico Amministrativa con il quale veniva invitato a dare la propria  
disponibilità il primo Specialista presente nella graduatoria su citata;

DATO ATTO che si rende necessario procedere alla designazione provvisoria, ai 
sensi dell’art. 23 c.7 dell’ACN del 29.07.2009 per la disciplina dei rapporti con gli  
specialisti ambulatoriali, di un incaricato presso il Poliambulatorio di Oristano per 
le ore vacanti nella branca di Ecografia Generale; 

VISTA l’accettazione dell’incarico provvisorio  per n. 12 ore settimanali nella 
branca di  Ecografia Generale del  Dottor  Vinci  Ignazio da effettuarsi  presso il  
Poliambulatorio di Oristano a far data dal 16.07.2010, , acquisita al protocollo  
Generale del Distretto di Oristano al n. 48611 del 6.07.2010 e depositata agli  
atti dell’ufficio per farne parte integrante e sostanziale del fascicolo;

DATO ATTO Che dalle dichiarazioni rese risulta che il Dottor Vinci Ignazio non si 
trova in condizioni di incompatibilità e/o limitazioni d’orario e che nulla osta alla  
formalizzazione del conferimento dell’incarico;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. DI  CONFERIRE,  ora  per  allora, l’incarico  provvisorio  di  specialistica 
ambulatoriale nella branca di Ecografia Generale al Dottor Vinci Ignazio per 
complessive 12 ore settimanali da effettuarsi presso il Poliambulatorio di 

ASL 5 Oristano
Il Direttore dell'U.O tecnico amm.va
Dr.ssa  R. Muscas

Pag. 1 di 2



Oristano a far data dal 16.07.2010 con  il seguente orario: Lunedì ore 
8,00–14,00 e Venerdì ore 8,00–14,00 per un massimo di 6 mesi o fino 
alla nomina dell’incaricato avente diritto ex art. 23, comma 7 dell’ACN per 
la  disciplina  dei  rapporti  con  gli  specialisti  ambulatoriali  esecutivo  dal 
23.03.2005;

2. DI ATTRIBUIRE  allo Specialista di cui trattasi il trattamento economico 
previsto dall’art. 40 c.4 del citato ACN;

3. DI AUTORIZZARE la spesa necessaria, per il pagamento di quanto dovuto 
in  relazione  all’incarico  di  cui  al  punto  1,  che  verrà  imputata  al  conto 
economico n. 500.010.204 “Assistenza specialistica ambulatoriale interna – 
Medici SUMAI” del bilancio esercizio 2010 e sul relativo centro di costo del 
Distretto  di  Oristano  5AAC02BB102  –  “Assistenza  Specialistica 
Ambulatoriale diretta – Specialistica Branche a visita”; 

4. DI  TRASMETTERE copia  della  presente  Determinazione  alla  Direzione 
Generale, al Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali ed al Comitato 
Consultivo  Zonale  per  la  Specialistica  Ambulatoriale  della  provincia  di 
Oristano per quanto di rispettiva competenza;

Il Direttore dell'U.O tecnico amministrativa
Dr.ssa Rosalba Muscas

Oristano,  

Il Funzionario Istruente: dr.ssa Ornella Caria

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 

_______________________ al____________________

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI 

GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

ASL 5 Oristano
Il Direttore dell'U.O tecnico amm.va
Dr.ssa  R. Muscas

Pag. 2 di 2


